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TALEP KONUSU AÇIKLAMA

DÜŞÜK FAİZLİ KREDİ KULLANIMI İÇİN ÇALIŞMA TALEBİ
Başlayan ekonomik durağanlığın etkilerini azaltmak amacıyla üyelerimiz adına faizsiz kredi talebinde bulunduk. Mart ayında (yani 2
ay sonra)  TOBB nezdinde Nefes Kredisi açıklandı.

KORONAVİRÜS SALGINI NEDENİYLE FAHİŞ FİYAT YAPAN FİRMALARIN
ÖNLENMESİ

Ortez ve Protez fiyatlarının 2012 – 2020 yıllarındaki kur artışından kaynaklanan fiyat artışının yüksek olması, sağlık tebliğindeki
fiyatların sabit kalması nedeniyle sektörümüz ticari anlamda zorluklar yaşamaktadır. Ayrıca bu durumun engelli vatandaşlarımızın
alım gücünü de oldukça olumsuz yönde etkilenmesi sebebiyle sağlık uygulama tebliği fiyatlarının güncellenmesi hususunda
odamızca TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

KORONAVİRÜS SALGINI NEDENİYLE İŞ DÜNYASINDA YAŞANAN SORUNLARIN
BİLDİRİLMESİ

Ülkemizde de yaşanan Koronavirüs (Covid 19) salgını sebebiyle şehrimizdeki iş dünyasında yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri
17.03.2020 tarihli gerçekleşen Yönetim Kurulu toplantımızda gündeme alınarak rapor halinde TOBB"ne sunulmuştur.

LOKANTALARIN KORONOVİRÜS NEDENİYLE KAPATILMAYA ZORLANDIĞI
ŞİKAYETLERİ

Belediye nezdinde girişmde bulunulmuştur.

COVID-19 SALGINI NEDENİYLE ALINACAK 9 MADDELİK EKONOMİK TEDBİRLER

Odamız üyelerine ait aşagıdaki görüşlerin değerlendirilmek üzere Ticaret Bakanlığı ile tüm ilgili Bakanlıklara aktarılması hususunda
TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.
1) İşletmelerinin kapalı olması sebebiyle, ticari faaliyetlerine devam edemeyen küçük ölçekli üyelerimizin işletme kira bedellerinin
devlet tarafından karşılanması ihtiyacı doğmuştur.
2) İşletmelerini kapatan firmalarımızın elektrik, doğalgaz ve su faturalarının sübvanse edilmesi
gerekmektedir.
3) Küçük ölçekli işletmelerimizin belediyelere ödenen reklam, çevre temizlik ve emlak vergileri
2020 yılı için affedilmeli veya 2022 yılına ertelenmelidir.
4) Ciroları düşük olan ve personellerinin maaşlarını bile ödemekte zorlanan bu firmalarımızın
işletmelerini kapadıkları süre zarfındaki personel ücretleri işsizlik fonundan ödenmelidir.
5) Kredi çekecek olan üyelerimizin bankalar tarafından reddedilmesinin önüne geçebilmek amacıyla
bir kereye mahsus olmak üzere sicil affı getirilmesi gerekmektedir.
6) Virüs salgını sebebiyle mağdur olan bu firmaların SGK işveren primlerinde indirime gidilmesi
üyelerimizce talep edilmektedir.
7) Virüs salgını süresince işletmeleri kapalı olan firmaların yıl boyunca yapacakları ödemelerin
dengesinin bozulacak olması sebebiyle bu yılki kira ücretlerine zam yapılmaması için gerekli düzenlemelerin
yapılması beklenmektedir.
8) KDV Tevkifatı yalnızca belirli sektörlerde değil; genel ekonomik durum dikkate alınarak tüm
tüccar ve sanayiciler için uygulanmalıdır.
9) Tıpkı iç havayolu taşımacılığında olduğu gibi, hizmet sektörünün tamamında KDV indirimi
sağlanmalı, bu ekonomik sonuçlarla mücadele için destek verilmelidir.

EĞİTİM SEKTÖRÜNÜN MÜCBİR SEBEP KAPSAMINDA EKONOMİK İSTİKRAR
KALKANI DESTEKLERİNDEN YARARLANMASI-AVM'LERİN KAPATILMASI TALEBİ

Eğitim sektörünün de mücbir sebep kapsamında Ekonomik İstikrar Kalkanı desteklerinden faydalanan sektörlerden birisi olarak
eklenmesi, alışveriş merkezlerinin ise salgının etkileri son bulana kadar bakanlık genelgesi ile kapatılması için TOBB nezdinde
girişimlerde bulunulmuştur.

İŞE DEVAM KREDİSİ SÜREÇLERİNİN ONLİNE OLARAK YAPILMASI TALEBİ İşe Devam Kredisinin online yapılması hususunda TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur

518 SAYILI VUK TEBLİĞİ DIŞINDA KALAN MÜKELLEFLERİN SGK PRİM ÖDEME
SÜRELERİNİN ERTELENMESİ TALEBİ

SGK prim ödeme sürelerinin ertelenmesi hakkında yapılan duyuruda 518 sayılı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde ana faaliyet alanı
sayılan meslek mensupları dışında kalan meslek mükelleflerine de prim ödeme sürelerinin ertelenmesinin mağduriyetlerin önüne
geçilmesi amacıyla TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

DESTEK KREDİSİNDEN SADECE ESNAF SİCİLİNE DEĞİL TİCARET SİCİLİNE KAYITLI
ŞAHIS İŞL.NİN DE YARARLANDIRILMASI TALEBİ

Esnaf Destek Pakedi kredi olanağından sadece esnaf siciline kayıtlı olan şahıs işletmelerinin değil, ticaret siciline kayıtlı şahıs
işletmelerinin de yararlanabilmesi amacıyla girişimlerde bulunulması hususunda TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur

18-19 NİSAN SOKAĞA ÇIKMA YASAĞINDA ODAMIZCA MUAF OLMASI
DEĞERLENDİRİLEN SEKTÖRLERİN TOBB'NE TEBLİĞİ

Aşagıdaki sektörlerin “Sokağa çıkma yasağı”ndan muaf olması için TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

-  Gıda ve  temizlik sektörleri başta olmak üzere plastik, karton vb. endüstriyel ambalaj üreticisi işletmeler ve çalışanları
-          Hastanelere oksijen, azot vb. tedarik süreçlerini yürüten lojistik şirketler ile bu lojistik şirketlere akaryakıt, personel vb.
yardımcı destekleri sağlayan işletmeler ve çalışanları
-          İçişleri Bakanlığı’nın 10.04.2020 tarihli “Sokağa çıkma yasağı” konulu yazısının k bendinde geçmeyen; ancak illerde çalışmasına
müsaade edilen ana sanayi işletmeleri için imalat yapan yan sanayi işletmeleri ve çalışanları (ana sanayi açık olması durumunda)
-          Belediye vb. kamu görevi icra eden kurumların tedarikçileri ve çalışanları (akaryakıt istasyonu, mandıra vb.)
-          Medikal malzeme ticareti yapan işletmeler ve çalışanları
-          İlaçlama işinde görevli işletmeler ve çalışanları
-          Özel Güvenlik olmayan; ancak inşaatlar, iş merkezleri, fabrikalar vb. işyerlerinde bekçilik yapanlar

KUYUMCULARIN AÇIK OLMASI TALEBİ Kuyumcuların haftanın tamamında faaliyet göstermesi talep edilmiştir. İl Hıfzısıhha Kurul kararıyla kabul edilmiştir
SOKAĞA ÇIKMA KISITI NEDENİYLE 24 NİSANDA VADESİ GELECEK ÖDEMELERİN
27 NİSANA ÖTELENMESİ TALEBİ

25 Nisan sokaga çıkma yasagı nedeniyle 24.04.2020 tarihi itibariyle vadesi gelmiş ve bankalar nezdinde ödenmesi gereken tüm
edimlerin 27.04.2020 tarihine ötelenmesi talep edilmiştir

10-11 MAYIS HAFTA SONU SOKAĞA ÇIKMA YASAĞINDAN ANNELER GÜNÜ İÇİN
ÇİÇEKÇİ ÜYELERİN MUAF TUTULMASI TALEBİ

Pandemi nedeniyle ekonomik açıdan mağdur bulunan ancak yılın belirli anma günlerinde yoğunlukla iş yapan işletmelerin
desteklenmesi amacıyla 10-11 Mayıs 2020 haftasonu sokağa çıkma kısıtında Çiçekçilik yapan işletmelere paket servisi yapmak
suretiyle faaliyet göstermek üzere muafiyet sağlanması için  için TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

BEYAZ EŞYA İHRACATI NEDENİYLE İRAN GÜRBULAK SINIR KAPISININ AÇILMASI

Eskişehir Beyaz Eşya ihracatında çok iyi durumda olup İran en önemli pazarlardan biri konumunda olduğundan Gürbulak'da bu
kapsamda en önemli sınır kapısı durumundadır. Ancak İran-Gürbulak Sınır Kapısının Covid-19 pandemisi nedeniyle kapalı olması ve
açılacağı tarihin belli olmaması nedeniyle üyelerimizin ihracatı sekteye uğramaya başlamış olup bu sürecin daha da ilerlemesi
durumunda İlimizdeki ihracatçılar önemli bir pazarını kaybedecektir. İran-Gürbulak Sınır Kapısının ivedilikle açılmasının sağlanması
için TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

65 YAŞ ÜSTÜ ÇALIŞANLARIN SOKAĞA ÇIKMA KISITINDAN MUAF TUTULMASI
TALEBİ

65 yaş üstü olup çalışmak durumunda olan, şirketlerin tek yetkilisi olan veya işinin devamı için fiili olarak başında bulunması
gerekenlerin de 20 yaş ve altı çalışanlar için uygulanan sokağa çıkma kısıtından muaf tutulmaları hususunda girişimlerde için TOBB
nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

PANDEMİ NEDENİYLE SEYAHAT ACENTELERİ SÖZLEŞME YÜKÜMLÜLÜKLERİNDE
DEĞİŞİKLİK TALEBİ

Paket Tur Sözleşmeleri Yönetmeliğinin 16.Maddesinde düzenleme yapılarak, seyahat acentelerine de uçuş firmalarına tanınan iade
erteleme hakkının sağlanması konularında Ticaret Bakanlığı nezdinde girişimde bulunulması için TOBB nezdinde girişimlerde
bulunulmuştur.

DÜĞÜN SALONLARININ PANDEMİ NEDENİYLE ZOR DURUMDA OLDUĞU,
AÇILMASI GEREKTİĞİ

Düğün-Davet Salonu işletmelerinin ekonomik mağduriyetlerinin önlenmesi ve sezonluk planlama yapabilmeleri amacıyla alınacak
tedbirler çerçevesinde faaliyetlerine başlatılabilmesi için takvim belirlenmesi için TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

KAMUYA AİT TAŞINMAZLARDA KİRACI OLAN ÜYELERİMİZE KİRA AFFI
SAĞLANMALIDIR

Belediye ve TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur

NEFES KREDİSİ LİMİTLERİNİN DEĞİŞTİRİLMESİ TALEBİ

Birliğimiz tarafından Denizbank ve Odalar işbirliğiyle yürütülen Nefes Kredisi programında Odamız üyelerinin kredi programından
istifade etme limitlerini 0-25 Milyon TL.sı ciro aralığına ve yine 0-25 Milyon TL.sı ciro yapan üyelerimiz için 100.000 TL.sı olarak
güncellenmesi için TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

CANSUYU VE NEFES KREDİSİ 6 AY ÖDEMESİZ SÜRESİNİN UZATILMASI TALEBİ TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

COVID-19 SALGINI NEDENİYLE KDV,MUHTASAR, KURUMLAR, DAMGA VERGİ
BEYANNAMELERİNİN ERTELENMESİ

Gelir vergisi beyannamesi erteleme uygulamasının KDV, Muhtasar, Kurumlar Vergisinde de uygalanması için TOBB nezdinde
girişimlerde bulunulmuştur.

OTOPARK YÖNETMELİĞİ 4.MD 1.FIKRA SÜRESİNİN 31/12 OLARAK
GÜNCELLENMESİ TALEBİ

TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

TÜM SEKTÖRLERİN GELİR VE KURUMLAR VERGİSİ AYIRMAKSIZIN VERGİ
ÖDEVLERİNİN ERTELENMESİ TALEBİ

Her türlü meslek grupları hakkında gelir ve kurumlar vergisi ayırmaksızın vergi ödevlerinin ertelenerek mücbir sebep ilan edilmesi içi
TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur

ÖZEL ANAOKULLARI 2.DÖNEM ZORUNLU GİDERLERİNİN ERTELENMESİ TALEBİ

Anaokullarının 2. dönem olarak nitelendirilen Mart, Nisan, Mayıs ve Haziran aylarına ait personel ve zorunlu giderlerin hazineden
karşılanması ile elektrik, yakıt, su, vergi ve SGK ödemelerinin 30.11.2020 tarihinden sonrasına ertelenmesinin mağduriyetlerini
gidereceği ve işletmelerin devamlılığının sağlanabileceği düşünüldüğünden bahsi geçen hususlarla ilgili olarak ilgili bakanlık nezdinde
girişimde bulunulması hususuda TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur



TARIMSAL SULAMADA ELEKTRİK BEDELİNİN MEVSİMSEL ALINMASI VE AYRI
TARİFE TALEBİ

tarımsal üretim süreci içerisinde, gelirin hasat dönemlerinde elde edildiği hususu da dikkate alınarak, özellikle tarımsal sulamaya
yönelik elektrik ücretlerinin eskisi gibi mevsimsel alınması ve yine girdi maliyetleri içerisinde önemli bir yer tutan enerji giderlerinin
azaltılmasına yönelik olarak da; tarımsal sulama için ayrı bir tarife uygulanarak, çiftçilerimizin desteklenmesi  için TOBB nezdinde
girişimlerde bulunulmuştur.

ÖZKEÇECİ KAPLICA LTD.ŞTİ.NİN HAMAM İŞL.NİN AÇILMASI TALEBİ (PANDEMİ)
Hamam ve Banyo işletmelerinin ekonomik mağduriyetlerinin önlenmesi ve hijyen önlemleri çerçevesinde faaliyetlerine
başlatılabilmesi için TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

ÇELİK BORU VE ÇİNKO KAPLI ÇELİK BORU İTHALATI EK VERGİ ORANININ
ARTTIRILMASI

Çelik Boru ve Çinko Kaplı Çelik boru ürünü imalatçısı yerli üreticilerimizin ithal ürünlerle rekabet şansının azaldığı, yerli
üreticilerimizin desteklenmesi ve istihdamın arttırılmasına katkıda bulunacak olan Cumhurbaşkanlığımızın İthalat Rejimi Kararının
olumlu etkisinin daha da arttırılması amacıyla Çelik Boru ve Çinko Kaplı Çelik boru ürünleri ithalatına getirilen ek gümrük vergisi
oranlarının arttırılması hususunda ilgili makamlar nezdinde girişimlerde bulunulması için TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

PANDEMİ NEDENİYLE KAPATILAN İNTERNET KAFELERİN AÇILMASI TALEBİ
İnternet Kafelerin ekonomik mağduriyetlerinin önlenmesi ve alınacak tedbirler çerçevesinde faaliyetlerine başlatılabilmesi için
takvim belirlenmesi için ilgili makamlar nezdinde girişimlerde bulunulmasıiçin TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

İTHALAT REJİMİ KARARINA EK VERGİİN YURT DIŞINDAN İTHAL EDİLECEK OLAN
MAKİNELERİNDE KAPSAMA ALINMASI TALEBİ

400 kalem ürüne % 30 civarında uygulanacak ek verginin kapsamının genişletilerek yerli imalatçıların desteklenmesi amacıyla yıl
sonuna kadar olmak kaydıyla yurt dışından ithal edilecek olan makinelerin de kapsama alınması için ilgili makamlar nezdinde
girişimlerde bulunulması için TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

PANDEMİ NEDENİYLE ALINACAK MÜŞTERİ SAYISININ AVM DIŞI İŞYERLERİ İÇİN
AYRI BELİRLENMESİ

İçişleri Bakanlığının 11/05/2020 tarihli genelgesi ile AVM'lerin toplam inşaat alanından müşteri kabul edilmeyen alanlar çıkarıldıktan
sonra aktif müşteri kabul edilebilecek alanlarına aynı anda 10 m2 'ye bir kişi olacak şekilde müşteri alınabilecek olup AVM'lerdeki
işyerleri toplam satış alanına müşteri ve çalışanlar dahil 8 m2'ye bir kişi düşecek şekilde müşteri kabul edebilecektir. Odamız
6.Meslek Komitesince alınan karar ile: yukarıda bahse konu m2 uygulamasının AVM ve AVM dışı işletmeler (cadde ve sokak
dükkancılığı yapan işletmeler) için ayrı ayrı tespitinin yapılması yönünde girişimlerde bulunulması için TOBB nezdinde girişimlerde
bulunulmuştur.

MARKET ZİNCİRLERİNİN HER ŞEYİ SATMASI, ODAMIZ ÜYELERİNE ZARAR
VERMEKTE, COVID 19 SÜRECİNİN ATLATILABİLMESİ İÇİN ENGELLENMELİDİR.

MARKET ZİNCİRLERİNİN HER ŞEYİ SATMASI, ODAMIZ ÜYELERİNE ZARAR VERMEKTE, COVID 19 SÜRECİNİN ATLATILABİLMESİ İÇİN
ENGELLENMELİDİR.

ÖDEME ALAMAYAN TIBBİ CİHAZ VE MEDİKAL MALZEME SATICISI ÜYELERİMİZİN
ÖDEMELERİNİN YAPILMASI

SAĞLIK BAKANLIĞI, ESKİŞEHİR MİLLETVEKİLLERİ NEZDİNDE GİRİŞİMLERDE BULUNULMUŞTUR.

ÖRGÜN ÖĞRETİM YAPAN ÜNİVRESİTELERİN AÇILMASI TALEBİ  BAŞKANLIĞIMIZCA HER PLATFORMDA DİLE GETİRİLMEKTEDİR.
KREDİ ÖDEMELERİNİN YIL SONUNA ERTELENMESİ TOBB nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.


